
JĒKABPILS TEHNOLOĢIJU
TEHNIKUMS
VIZUĀLĀS IDENTITĀTES
MAZĀ ROKASGRĀMATA

PIEDĀVĀJUMS



Te rodas idejas.  Te dzīvo māksla. Te notiek lietas.
Te ir pienācis laiks pārmaiņām.

Un tas ir tikai sākums, jo ir tik daudz iemeslu, kāpēc izglītoties un strādāt 
Te - Jēkabpils Tehnoloģiju tehnikumā 

Jaunajā mācību iestādes logotipa versijā, jeb atpazīstamības zīmē tiek izmantota divreiz 
no abreviatūras JTT (JeTeTe) izskanošā frāze - TE, kuru veido vienots līnijas plūdums. 
Tehnoloģijas vieno cilvēkus, tehnikums vieno audzēkņus un mācību spēku.

Apļi līnijas galos apzīmē izglītības iegūšanas ceļa posma saķumu un beigas.  Brīdi kad Tu 
pirmo reizi atver mācību iestādes durvis, un brīdi, kad tu saņem ilgi gaidīto diplomu. 
Šis ceļš nebūt nav viegls, bet ir tā vērts.

Tu esi īstajā vietā. Tu esi te. 
Jēkabpils Tehnoloģiju tehnikumā.



Variācija par krāsu
kombinācijām

Atbilstoši konkursa nolikumam 
tiek piedāvāts logotipa variants 
definētajās krāsās.

Tomēr atbilstoši pārmaiņām, tiek 
piedāvāts arī variants, kurā izman-
totas to pašu toņu krāsas, kas 
savstarpēji veido izteiksmīgāku 
kopskatu un labāk iekļaujas gan 
digitālajā, gan drukātajā vidē. 
Rezultāts ir pielāgojams.

CMYK | 60 | 52 | 62 | 31
RGB | 91 | 90 | 80

CMYK | 36 | 4 | 100 | 0
RGB | 175 | 210 | 54

CMYK | 37 | 98 | 12 | 0
RGB | 168 | 39 | 130

CMYK | 70 | 65 | 65 | 65
RGB | 44 | 43 | 43

CMYK | 35 | 0 | 100 | 0
RGB | 179 | 211 | 53

CMYK | 25 | 100 | 25 | 0
RGB | 191 | 30 | 116



Logotipa
krāsaina versija

Logotipa
melnbaltā versija

Logotipa
melnbaltā versija



AĀBCČDEĒFGĢHIĪJKĶLĻMNŅOPRSŠTUŪVZŽ
aābcčdeēfgģhiījkķlļmnņoprsštuūvzž

Montserrat Bold

AĀBCČDEĒFGĢHIĪJKĶLĻMNŅOPRSŠTUŪVZŽ
aābcčdeēfgģhiījkķlļmnņoprsštuūvzž
0123456789

Montserrat Regular

AĀBCČDEĒFGĢHIĪJKĶLĻMNŅOPRSŠTUŪVZŽ
aābcčdeēfgģhiījkķlļmnņoprsštuūvzž
0123456789

Montserrat Semibold

Burtveidols
Atjaunotās vizuālās identitātes tekstuālā informācija tiek 
veidota izmantojot burtveidola kopu - Montserrat, kas 
tiek izmantota arī izglītības iestādēs mājaslapā. 

Tādējādi, tiek stiprināta un attīstīta līdz šim 
pastāvošā vizuālā valoda.



VIZUĀLI PIEMĒRI



Nāc
mācīties!
Te!



JekabpilsTehnologijuTehnikums

VAIRĀK
INFORMĀCIJAS

KOMUNIKĀCIJAS
DIZAINS

JekabpilsTehnologijuTehnikums

IZMAIŅAS
LEKCIJU SARAKSTĀ

JekabpilsTehnologijuTehnikums

Rodas
labākās idejas!







Piedāvājumu sagatavoja:
Rolands Laguns

T / 28986074
E / rolandslaguns@gmail.com

2024


